DATIERUNG: *Et est completus Sub anno domini Millesimo Quadringentesimo vicesimo primo Proxima feria Quinta post festum Sancti Barnabe Apostoli (fol. 186^v).*

LOKALISIERUNG und SCHREIBERNAME: *Completus wyenne per quendam Martinum wlczkonem cognominatum de Montibus Chuttnis alias de Curia Regine et hoc in domo peregrinorum.* — Auf fol. 217^r und 218^v Datierung 1496 (von anderer Hand).

VORBESITZER (Schenkungsnotiz): *In isto libro continetur inferius signata que testatus est ad librariam collegij ducalis A sacre theologie Magistro de Dinkelspuchl cui dominus det vitam eternam. Amen (fol. I^r).* — Später in der Universitätsbibliothek.

Abb. 174

Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 4362

[CMD-A II] Franz Unterkircher: Die datierten Handschriften der Österreichischen Nationalbibliothek von 1401 bis 1450. 1. Teil: Text. 2. Teil: Tafeln (Katalog der datierten Handschriften in lateinischer Schrift in Österreich 2). Wien 1971, Ab. 174.

Abb. 174

¶ 174 ¶ Vana est vix poul
meditatio eius xpi qd si
fidelis in corde tenuerat statu
ad eum media tota dvali
fuga exercita. Deinde est
sua diuina quae ruit pugnare
et iustus bellum quibello em
plus vale potest sapientia qua
vies vel armis bellicis yd
¶ 175 No nesciunt neq; occi
dunt in unius modo meo s
hostes ipsiales quia ipli
ta est etia sua diu. Quodca
est contra capitulum teptacionis
si cogitationem punitur hab
ens est enim coluber tortuosa
sciat de Iesu Et nisi capite
tolla totus illabi Gregorius
Si teptacio in corde iusta
festino no resisti hac eadem
qua iunctur modis roboatur.
Quodca et sine quo da
no possunt esse diu auxili
me enim deus est a omniat.

Cod. 4362, fol. 186v

¶ 176 ¶ Quodca teptacio ibi rissamus
deinceps supra nos angulos lati
sicamus deinceps hordeamus ipse
nos fortia ut pugnemus adiuvat
ut vincamus etantes spectat
deficiens sublevat vincentes
conat res
Hoc additum usque ut fratrum quatu
or ordines uno impletum se tota
regulariter implisse et ad amplius
non tenere res
Deo laus et gloria sit pugnati
secula amen
¶ 177 ¶ Et est completus Sub anno
domini millesimo quadringentis
vicesimo primo pmo
Prima feria ante post
festum Sancti Barnabae
apostoli

Wien, 1421

Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 4362

Österreichische Akademie der Wissenschaften, Institut für Mittelalterforschung, Abteilung Schrift- und Buchwesen: manuscripta.at -
Mittelalterliche Handschriften in österreichischen Bibliotheken

Permalink: manuscripta.at/?ID=4927